
Dragacz, dnia 26  luty 2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Wójt Gminy Dragacz ogłasza II przetarg na sprzedaż autobusu szkolnego marki 
IVECO IRISBUS  

w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku Skarbu Państwa (Dz.U.2019.2004 z dnia  
22 października 2019 roku) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019.1843 t.j.) 

I. Sprzedający: 

Gmina Dragacz 

Dragacz 7A   

86-134 Dragacz  

NIP 5591005404  

Tel. 52 33 249 72 

II. Przedmiotem sprzedaży jest następujący składnik rzeczowy majątku ruchomego: 

1. Autobus IRISBUS MIDIRIDER 395EF4 (IVECO)  

- nr rejestracyjny: CSW SK20 

- rok produkcji: 2006, data pierwszej rejestracji w Polsce 09.06.2018 rok 

- nr identyfikacyjny (VIN) ZGA699L000E000398 

- przebieg: 442044 km 

- ilość miejsc siedzących: 41, stojących: 12 

- liczba osi 2 

- autobus bezwypadkowy, nieuszkodzony, sprawny technicznie 

- w  posiadaniu  dokumentacja przeglądów technicznych we Francji w całym okresie użytkowania  

- posiada aktualne OC oraz przegląd techniczny 

- wyposażenie: klimatyzacja dla pasażerów, ogrzewanie postojowe WEBASTO, zwalniacz hamowania 
typu hydraulicznego, drzwi otwierane pneumatycznie, ABS, wspomaganie kierownicy 

III.  Cena wywoławcza: 

138 000 ,00 zł (słownie: stotrzydzieściosiemtysiącyzłotych) 

IV. Miejsce i termin składania ofert oraz przeprowadzenia przetargu: 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na zakup autobusu szkolnego marki 
IRISBUS” w Sekretariacie Urzędu Gminy Dragacz (pokój nr 4) lub przesłać pocztą pod adres: 
Dragacz 7A, 86-134 Dragacz w nieprzekraczalnym terminie do 13.03.2020 roku. 

2. Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Dragaczu, Dragacz 7A  (pokój nr 13) w dniu 13.03.2020 roku o godz. 12.00. 



V. Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzedawany składnik rzeczowy majątku 
ruchomego: 

1. Autobus będący przedmiotem oferty można obejrzeć po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym 
pod adresem: Grupa, ul. Szkolna 2, 86-134 Dragacz (parking przy szkole).  

2. Osoba do kontaktu z oferentem: Karolina Kuchta tel. 52 33 249 72 wew. 151.  

VI.  Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

 1.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej pojazdu co stanowi brutto  13 800,00   zł  (słownie: trzynaścietysięcyosiemsetzłotych) 

2.  Wadium należy wnieść  przelewem na konto Urzędu Gminy w Dragaczu na wskazany rachunek 
bankowy: Bank Spółdzielczy w Świeciu O/Dragacz  41 8168 0007 0008 1692 2000 0001 

3.  Wadium musi wpłynąć na wskazany powyżej rachunek bankowy najpóźniej przed upływem 
terminu składania ofert. 

4.  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

5.  Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

6.  Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 
zawarcia umowy sprzedaży. 

  VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: 

 1. Oferta  wraz z załącznikami  będzie  napisana  w  języku  polskim, na  maszynie, komputerze lub 
odręcznie, czytelnie, nieścieralnym atramentem, trwale połączona (zszyta) dowolną techniką biurową, 
celem uniemożliwienia samoczynnej dekompletacji podczas pracy komisji. 

2.  Oferta powinna zawierać: 

-  imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta; 

-  oferowaną cenę brutto i warunki jej zapłaty; 

-  numer telefonu, numer PESEL lub w przypadku firm numer REGON lub NIP; 

-  datę sporządzenia oferty; 

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i warunkami przetargu; 

-  oryginał dokumentu wniesienia wadium. 

VIII.  Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1. Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie 
wniósł wadium. 

2. Nie zawiera danych i dokumentów wymaganych przez Sprzedającego lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za 
nową ofertę. 

3.  O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

 

 



Zastrzeżenie 

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 
z ofert, bez podania przyczyn. 

XI. Pozostałe informacje: 

1. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za pojazd będący 
przedmiotem przetargu. 

2. W przypadku gdy co najmniej 2 oferentów zaoferuje tą samą cenę, komisja przetargowa postanowi 
o kontynuowaniu przetargu publicznego w formie aukcji miedzy tymi oferentami.  

3. Wyniki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości bezpośrednio po otwarciu ofert i 
wywieszone na tablicy ogłoszeń.  

4. Oferent jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia 
umowy. Umowę sprzedaży uważa się za zawartą z chwilą otrzymania przez oferenta zawiadomienia o 
przyjęciu jego oferty. 

5. Sprzedający nie wystawia faktury VAT.  

6. Termin odbioru autobusu: do 14 dni od dnia spełnienia powyższych warunków umowy.  

 

                                                                                                         Wójt Gminy Dragacz 

                                                                                                          Dorota Krezymon  

 

 

 

 

 

 

 


